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uPREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>
Qui, 07/04/2022 16:31

Para: paulohc793@gmail.com <paulohc793@gmail.com>

Olá, O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS
COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de
levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.
Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer

a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

Rubrtea
i

● Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

1/1https.7/outlook.live.com/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0xNTA4LTEwYzktMDACLTAwCgAQALRhvqTcMhlMsH2hOWT2n5U%3D



12/04/2022 11:58 Email - PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS - Oullook

RE: HENRIQUE MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmaiI.com>
Ter, 12/04/2022 08:21

Para: Paulo Henrique Castro <paulohc793@gmail.com>

Bom dia!!

Cotação recebida.

Obrigada!

Rubrica
X..

De: Paulo Henrique Castro <paulohc793@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 11 de abril de 2022 14:33

Para: cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: HENRIQUE MOTOS

í ̂  Livre de vírus, www.avast.com.

1/1https://outlook.live,com/mail/0/ínbox/id/AQQkADAwATY3ZmYA2S0xNTA4LTEwY2ktMDACLTAwCgAQAB%2FIGfxlJblKhZNp027G2HQ%3D



Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA fiuxica
Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220407001

I Prefeitura Municipal de Ulíanópolis

RESPONSÁVEL;

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE;

NOME; PAULO HENRIQUE COSTA CASTRO 0413607S260

ENDEREÇO ; R PRINCESA ISABEL, 281

BAIRRO: CENTRO CIDADE; Ulíanópolis - PA

CNPJ ; 36.770.226/0001.74

O município de UlianOpolls, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do<s) ttem(ns) abaixo espec4Ticado(s). para fins de levantamento preliminar de preços e veríficaçã

da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando.se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(n:
discrimínadofs), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulíanópolis.

Ulianópolts, 07 de Abril de 2022

EVANURIADÊ OLIVEIRA CASTRO

Responsável

— r
I VALOR i

JPI^ RS J
2850.00Í

VALOR

UNITÁRIO RS
ITEM ÍDESCRIÇAO

34222 CABO DE ACELARAOOR BROS

QUANT. UNIDADEMARCA

MAX 1M.00O UNI0AD6

196.000 UNIDADE

15,000

2940,001MAX34223 CABO DE EMBREAGEM BROS 15.000

2880 OOÍ

16390.00l

MAX 15,00034224|CABO DE FREIO BROS

34231 XITTRANSMS^BROS

192.000 UNIDADE

RIFFEL 110,000

^,000

149,000 KIT

5825,00'
34234 t^^ADEFREIODi/WTTRtóElROB^

42972 PISCA COMPLETO BROS

34247 ROLAMENTO DIANTEIRO BROS

DiAFRAOMA 233,000 UNIDADE

222,000 UNIDADEGVS 20,000 4440.x

GBR B.QX 1616.x202.0X UNIDADE

GBR 6,0X 1616.xROLAMENTO TRASEIRO BROS _202J^ UNIDADE

286,OX LITRO

34249

LU8RX

LEVORIN

6292.x45656 OLEO PARA MOTC«

126739 CAMARA DE AR TRASEIRA DA BROS

126740 CAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS

46276 PNEU DIANTEIRO DA BROS

46277 PNEU TRASEIRO DA BROS 

34227 AMORTECEDOR TRASEIRO BROS

34246 RETENTOR DE BENGALA BROS

22,QX

2S.0X

25.0X

54X.X216.0X UNIDADE

LEVORIN S4X.X216,000 UNIDj^

171,OX|ÜNIDAOElENflORtN

LEVORIN

39330.x230,OX

260,0X 43420.xjeyXX) UNIO^_

34,OX JOGOCOFAP 170X.X5X.0X

560.xCORTECO 10,OX56.0X UNIDADE

20oq,x
7M.X

176.x

PROTORK 2X.0XDESCARGA PARA BROS 5.0X UNIDADE42861

SCT UNIDADE ! 130.^

8,0X

PAINEL COMPLETO DA BROS 6.0X! 43512

COMENU

COMENTA

MANETE D€ EMBREAGEM DA BROS

MANETE DE FRE» BROS

22.0X

41.0X

UNIO^

UNIDADE

!i26:^

■ 34235

.L

8.0X 328.x i
180.x

1705.x

BOiA DE combustível BROS

MAGNETRON

X.OX3,0X UNIDADEi 43514

: 36179 COBROS

I 34250^SOQUETEFAROLBROS

UNIDADE

UNIDADE

155,QX11,OX

X,0X 750.x

810.X

TRILHA IS.OX

TRILHA 15,QXSTOP DE FREX3 BROS 54,0X

12.0X

UNIDADE34252

NGK x,ox 240.xVELA DA BROS UNIDADEj126792

43511 SCT 1M,0X 1050.x

360,X

CARBURADOR DA BROS 7,0X UNIDADE

UNIOM)E

UNIOACS

TECFILTRO 15.0X361» FILTRO DE AR BROS

46271 JUNTA DO MOTOR DA BROS

24.0X

33.0XVEDAMOTOS 924,X

2520.x

28.0X

34230 PlSTAO E ANEIS BROS MHX 42.X0 KIT X.OX

PHILIPS 1525.x34233 LAWPADA DO FAROL BROS UNIDADE 2S.0X6^0X

10.0X

M7,0X

43513 ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS _

126766 SERVIÇO DE REVISÁO GERAi - MOTOCICLETA

109893 CABOOOVELOCIMETRO_BROS

109891 CAPA PARA BANCO BROS

43515fcARENAGEM DO PARC». DA BROS

MAGr^RON^

MECÂNICO

25.0X 2M.00

82»X

1215.x

UNIDADE

UNIDADE 40,OX

MAX J5.000

»,0X

8V0X

52,000

84.0X

UNIDADE

UNIDADEPROTECAPA 1X0,X

S46D.XPARAMOTOS es.oxUNIDADE

WOK 66X,q0

6750.x

42963 CORRENTE DE COMANDO BROS UNID^

UNIDADE

».0X132,000

27,QX109894 eSCAPAMENTO BROS PROTORK 2»,0X

42978 PARALAMADIANTBRODABROS PARAMOTOS 4480.xX.O» UNIDADE »,0X

43516 PEDAL OE FREIO TRASEIRO BROS

43509 VELA DE IGNIÇÁO BROS

TORK 55,OX 4510.x

1840,X

770,X

82.0X,UNIDADE

NGK 92.0X UNIDADE 20.0X

COFAP

DIAFRAG

BENGALA DA BROS 7.0X UNIDADE 110,QX126741

PASTILHA DE FREK) DA BROS 25.0X 6X,X2D.0X UNCMOE126788
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Planilha 1

OUiDAO DA BROS TORK »,eoo V^ricâ
2850,00

126738 9,000 UNIDADE

RETROVISOR DA BROS 61« 25,000126730 1Q2.0ro PAR

CABO DE TRANSMISSÃO OA BROS MAX 15J00 45,00126769 3,000 UNIDADE

CORTBXIMANETE LADO OIR0TO DA BROS SJOO 80,00126733 10,000 UNIDADE

PARAÚOT08FAROL DA BROS 40,000 240,0042977 6.000 UNIDADE

LAMPADA DA LANTERNA DA BROS mups 6000 70,00126736 14,000 UNIDADE

LANTERNA TRASEIRA OA BROS RARAMOTOS 86,000 3190,00126734 58,000 UNIDADE

GRAXA BRANCA PARA LUBRIFIOW? CORRENTE MHX S.OOO 80.00110976 16.000 ■UNIDADE

JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA BROS VGDQX 6000UNIDADE 40,00126737

126729

5.000

B«CORODA DIANTEIRA DA BROS 120,000 120,001.000 UNIDADE

s«coRODA TRASEIRA DA BROS 180,000 130,00126728 1,000 UNIDADE

reOVBORCAPACETE COM VISEIRA N* 56 7,000 63,009,000 UNIDADE64411

£sí»c«íe*ç3o PROOUZIDO £U ABSJPOLICARBONATO. COM CINTA JUGULAR COM ENGATE
RÁPIDO. CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA
AUTOMATICA ELEMENTO DE SÍWALiZAÇAO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS LATERAIS E TRASEIROS OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA OBEJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA
ABNT 7471. «BR 7472 £ NBR 7472, COM CERTIFCAÇÃO DO fNMETRO ● CAPACETE PARA
CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS £ SIMILARES

1 46325!CAPACETEC0MV1SBRAN"58
EipêaEcaçio PHUüUZÍIChM ABS/K)UCAHBONAlU.'CL>M CINIA JUGULAH LVU bNUAIt*
RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA
AUTOMATICA ELEMENTO DE SaVAUZAÇAO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS. LATERAIS £ TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
 PRETA OU I^MELHA

; 463261 CAPACETE COM VI8SRA N* 60

Especificação : PRODUZIDO EM ABSVPOJCARBONATO. COM CINTA JUGULAR COM ENGATE
RÁPIDO. CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA
AUTOMATICA ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS. LATERAIS E TRASBROS. OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA OBEJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA
ABNT 7471. NBR 7472 E NBR 7472. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA
CONDUTORES e PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES

 j

L_ loo.ooor)PROTOBK I 1900,00119,OOOiUNIDADE

wOTORK 12,000| UNIDADE I00,000| l20G,COi

PROTORK 8400,00CAPACETE PARA MOTOCICLISTA UNIDADE 100,00064.000_4_2395
111006

126773

PROVISOR 640,00\^SEIRA PARA ^ACCTE
SERVIÇO ELETRICO - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MOTOCICLETA

PNEU PREDADOR

600080,000 UNIDADE

MECANCO 4320,003600014^000

145,000

UNIDADE

MECANCO 1160,006,000UNIDADE126783

MECANCO J6000
170,000

4680,00156,000 UNIDADE126784

LEVORIN 3230,0019,000 UNIDADE'126822

HEUAR 2940,00batería PARAMOTOSELADA 5AH,REF.125,150 E 160 OLINDRADAS OGARANTIA 6 MESES

CABO DE ACaERADOR TIPO XT2

UNIDADE 140,00021,0001_26823
29678 30,00MAX 15,0002,000 UNIDADE

CABO DE EMBREAGEH MOTO TIPO XTZ MAX 15,000 30,002.000 UNIDADE36060

MAX 15,000 30,00CABO DE FREC MOTO XTZ 2.000 UNIDADEi 42586

LE^IN
COFAP

30,000 120,00

500,00

CAMARA DE AR MOTO XTZ 4,000 UNIDADE

JOGO

126824

500.000AMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ 1,000126825

VEDAMOTOS 25,000

60,000

a,00

60,00

JUNTA MOTOR XTZ 1.000 JOGO

36065 «HXPISTAOEANBSXTZ KITJLOOO

1,000RiFFH. 120,00KIT TRANSMISSÃO XTZ 120,000KIT43

50,00LAMPADA DO FAROL XTZ PHILIPS 25.0002.000 UNIDADE252M

43502 LONA DE FREIO OIANT.E TRASEIRO XTZ DIAFRAG 25,000 50,002,000 UNIDADE

UNIDADECORTECO 10,000 20,00MANETE DE FREIO XTZ 2,00043503

TRILHA M.000

20,000

40,00

40,00

PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ 2,000 UNIDADE

UNIDADE

36107

31873 TRILHAPISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ 2,000

1,000 25,00

1C,00

RETENTOR DE BENGALA XTZ TRILHA 25,000

10.000

UNIDADE43504

ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ GBR 1,000 UNIDADE471

ROLAMENTO TRASSRO XTZ

SOOU ETE FAROL XTZ

[GBR 10,000 10,001,000 UNIDADE36109

TRILHA 15,000 15,001,000 UNIDTOE

UNIDADE

36110

TRILHA 15,000 15,00STOP DE FREC XTZ 1,00036111

PNEU DIANTEIRO MOTO XTZ LEVORIN 220,000 220,001,000 UNIDADE

UMIDADE
UNIDAC^

126826

SERVIÇO DE TROCA 00 KIT DE TRANSMISSÃO - MOTOCCLETA MECANCO S.OOO 240.M«,000

63,000

1»762

1267631 SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL - MOTOCCLETA MECANCO 5,000 315,00

SERVIÇO OÊ TROCA OA LONA DE FREC DIANTEIRO E TRASEIRO - MOTOCCLETA

SERVCO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - MOTOCCLETA

MECANCO 5,000 320,0064.000 UNIDADE126764;

mec:anco 5,000 215,0043.000

_«,000
31,000

UNIDADE126765

troca 00 PISCA TRASBRO COMPLETO - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DO PNEU WEDADOR - MOTOCCLETA

MECA.N.CO 5000 215^
155,00

UNIDA^
UNIDADE

126768

126767

126768

MECANCO 5,000

SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA ■ MOTOCCLETA IfCCANCO 470,0010,00047,000 UNIDADE

SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCCLETA MECANCO 5,000 220,004^000
44,000

UNIDADE

UNC^
UNIDADE

126769

SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASBRO - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DO SOOUETE DO FAROL ● MOTOCCLETA

MECANCO 5,000 220,00126770

MECANCO

MECÂNICO

305,005,000126771 61,000

»,000

87,000

1«,00

435,00

SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREC - MOTOCCLETA

SER_VIÇO_DE TROCA DE OLEO ■ MOTOCCLETA
SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO ● MOTOCCLETA

5000126772 UNIDADE

MECÂNICO 5000UNIDADE126774

126776 MECANCO 10,000 310,0031,000 JOGO__
UNIDADE1^776 SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR ■ MOTOCICLETA

126777 SERVIÇO DE TROCA DE CABO DE EMBREAGEM-MOTOCCLETA

|l2677S SERVIÇO DE TROCA 00 CABO DE FRBO-MOTOCCLETA

MECANCO 5,000 235,0047,000

MECANCO 5,000 235,00

235,00

47,000 UNIDADE
- F-

IMECANCO 5,00047.000 UNIDADE
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Planilha!

126779 agRVIÇO DE TROCA DE CAMARA OE AR - MOTOCICLETA MECAMCO »000 mnca54,000 UNIDADE

'V^.oo126780 D£ TROCA DE PNEU ● MOTOCICLETA

126781 SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA DO MOTOR ● MOTOCCIETA

MECAMCO s,ooo67,000 UNIDftDE

MECÂNICO sojoo4S,000|JOGO 225000

126782 ̂ RVTÇO DE REMENDO DE PNEU COM CAMARA - MOTOCICLETA neCAMCO S.000 425,0085,000 UNIDADE

126785 SERVIÇO DE TROCA DE PISTÃO E ANáS ■ MOTOCiaETA MECAMCO SOJOO41,000 UNIDADE 2050,00

126629 SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO ● MOTOCXIETA MECAMCO 8t«» 130,0026,000|UNIDADE

126732 MANETE LADO ESQUERDO DA BROS CORTCCO 10,000 80,008,000 UNIDADE

126735 LAMPADAOO PISCA DA BROS PHUP8 10,000 UNIDADE 5,000 50,00

46332 SERVIÇO MECÂNICO - MOTOCICLETA MECAraCO 2ft000 1940,0097,000 UNIDADE

34239 PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS ova 2SJ00 75,003,000 UNIDADE

34240 PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS ova 2S.OOQ 75,003,0X UNIDADE

VEDAMOTOS34228 JUNTA MOTOR BROS 35,000 70,002,000 JOGO

MAX34258 CABODEEMBREAGEMTITAN 16,000 30,002,000 UNIDADE

34257 CABO OE ACELERADOR TITAN MAX 15,000 30,002,000 UNIDADE

34260 CABO OE FREIO TITAN MAX 15.000 30,002,000 UNIDADE

126751 CAMARA DE AR DIANTEIRA DA TITAN LEVORtN 25,0004,000 UNIDADE 100,00

LEVCAIN126752 CAMARA DE AR TRASEIRA DA TFT AN 2SJOO 100,004,000 UNIDADE

COFAP34264 AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN 205000 400,002,000 JOGO

VBDAMOTOS34265 JUNTA MOTOR TITAN 20J00 40,002,000 JOGO

PISTAO E ANEIS TITAN MHX 05000 180,0034267 3,000 KIT

34269 KIT TRANSMISSAO TITAN aem. TlOjOOO 330,003,000 WT

PHUPS34270 LAMPAOA DO FAROL TITAN 26000 75,003,000|UN1DADE

□lAFRAS34271 LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN 26000 75003,000 UNIDADE

OOR1ECOMANETE DE FREIO TITAN 6000 24.0034272 3,000 UNIDADE

GV3PISCA COMPLETO 01ANTBRO TITAN 16000 54,0034275 3,000 UNIDACe

PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN C3V8 16000 54,0034276 3,000 UNIDACE

l£VOra4 166000 640,00PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN126753 4,000 UNIDADE

CORTECO 16000RETENTOR OE BENGALA TITAN 10,001,000|UNIDADE34280

06R SJOOROLAMENTO DIANT0HO TTTAN 8.001.000 UNIDADE34281

36R 6000ROLAMENTO TRASEIRO TITAN 8,001,000 UNIDADE34282

IKIIHA 15J0D34283 SOQUETE FAROL TITAN 15,001,000 UNIDADE

TRILHA:STOP DE FREIO TITAN 16000 15.001,000 UNIDADE34284

MAX 16000 285,00CABO DE ACELERADCW POP 100 19,000 UNIDADE34302

MAX 15.000 285,00CABO DE EMBREAGEM POP 100 19,000|UNIDM3E34303

MAX 285,00CABO DE FREIO POP100 UNIDADE19,00034305

lEVDRIN 25000 875,0046297 CAMARA OE AR DA POP 100 (DIANTEIRA) 35,000 UNIDADE

LEVCRM 26000 625.0046298 CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA) 33,000 UNIDADE

COfAP 196000 1800,00126754 AMORTECEDOR TRASEIRO QA POP 100 10,000 JOGO

vrauioTos 26000 140,00JUNTA DO MOTOR DA POP 100 7,000 JOGO126755

PISTÃO E ANEIS DA POP IX MHX S6000 38S.X7,0X KIT126756

KIT TRANSMISSÃO POP IX MFFB. 116000 2530.x23.0X KTT34324

PHUP8 26000 260.xLAMPAOA DO FAROL DA POP IX 13,0X UNIDADE126757

DtAreAD 26000 102S,XLONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 1X 41,0X UNIDADE34326

OORTECO 6000 72.xMANETE DÊ FREO POP 1X 9,0X UNIDADE34328

16000PISCACOMPLETOOlANTEiROPOP IX GVS 414,X23,0X UNIDADE34330

16000GVS 414.xPISCA COMPLETO TRASEIRO POP 1X 23,0X UNIDADE34331

LEVORN 140.000 280.xPNEU 60/1XR17 ZOX UNIDADE43444

LEVtXlM ISO^ 3X.XPNEU 80/1XR14 2,0X UNIDADE43443

CORTECO 16000 x,xRETENTOR D6 BENGALA POP IX 9,0X UNIDADE34334

G8R 6000 19200ROLAMENTO DIANTEIRO POP IX 24.0X UNIDADE

600008R 192,XROLAMENTO TRASEIRO POP IX UNIDADE24,0X34336

TBBÜ^ 16000 x.xSOQUETE FAROL POP 1X 6,0X UNIDADE34337

imw i6caD XXSTOPDE FREIO POP IX 6,0X UNIDADE34338

VELA IGNíÇAO DA POP IX NOK 2SW> 3X,X14,0X UNIDADE46268

GV9 28.000 3S0.X424» RETROVISOR OA POP 1X 14.0X PAR

PARAMOTOS 40,000 5X,X42610 FAROL DA POP IX 14,(XX) UNIOACg

PARAMOTOS 86000 935.X42512 PARALAMA DIANTEIRO DA POP1X 11,OX UNIDADE

PARAMOTOS 26000 260,X42514 CARENAGEM DO FAROL DA POP IX 10.0X UNIDADE

W6(C 46,000 4X.XCORRENTE DO COMANDO DA POP IX 9,IX)0 UNIDADE126767

TC«K W.000 540.x42517 PEDAL OE FREIO TRASEIRO OA POP IX 9,0X UNIDADE

LEVORM 140,000 3220.x46266 PNEU DIANTEIRO POP IX 23,0X UNIDADE

LEVORM 166000 34»,X46265 PNEU TRASEIRO DA POP IX 23,OX UNIDADE

DMFRAG 26000126796 PASTILHA DE FREIO DA POP IX 1X,X4,0X UNIDADE

TORK 120.xPEDAL DE FREIO OA POP 1X W.OX2,0X UNIDADE126796

8CT.126797 PAINEL COMPLETO DA POP IX lOQJOO 1»,X1.0X UNIDADE

FMRAMOTOS 8600046262 PARALAMATRASBROPOP1X 1X.X20X UNIDATg

PROTBCAPA 36000126798 CAPA PARA BANCO DA POP IX X.X20X UNIDADE

MAX 1S.X51757 CABODEVELOaMETROOAPOPIX 1,0X|UN1DADE

1267» CABO DE TRANSMISSÃO OA POP IX TRILHA 16.000 4S,X60X UNIDADE

COMENTAJ4327 MANETE OE EMBREAGEM POP IX 6000 16.x2,1X10 UNIDADE

COMENtA 600046300 MANETE LADO OIREíTOOAPOPIX 16.x20X UNIDADE
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Planilha I

■::rÇS<\caVELftDAPOPlOO N6K51761 a>.«x>2.000 UNiOADE
LANTERNA TRASEIRA DA POP 100 PARAM0TO846304 88,0)0 220004,000 UNIDADE
CORRENTE OE COMANDO DA POP 100 WOK42515 45t000 90.002,000 UNIDADE
RODA TRASBRA DA POP 100 TORK51760 laoaoo 120.001,000 UNIDADE
RODA DIANTEIRA DA POP 100 TORK51759 100.000 100.001,000 UNIDADE
AMORTECEDOR XRE300 COFAP114687 SOftOOO 2000.004.000 IMIOADE
CABO DE ACELERADOR XRE300 MAX126600 axooo 3000015,000 UNIDADE
CABO DE EM6REAGEM XRE300 MAX 20.000 300.00126801 15,000 UNIDADE
CABO DE FREIO XRE300 MAX 20000 300.00126602 15,000 UNIDADE
CAMARA DE AR OIM^TEIRO XRE300 l£VORIN 3QJOO 900.00126803 30,000 UNIDADE

LBAORINCAMARA DE AR TRASEIRO XHE300 30,000126804 900 0030,000 UNIDADE

VEDAMOTOSJUNTADO MOTOR XRE300 S0,<)00 600.00126805 10,000 UNIDADE
PISTÃO DE ANEISXRE300 MHX «0,000 1050.00126806 7.000 UNIDADE
KIT TRANSMISSAO XRE300 RfFFS. 150,000 2250.00126807 15,000 UNIDADE

PHHJPS 25,000LAMPADA FAROL XHE300 50000126808 a,000 UNIDADE

OlAFRAeLONA OE FREIO OlANTBRO XRE300 a,000 UNIDWDE AOOO 500.00<26809
CKAERAGLONA OE FREIO TRASEIRO XRE300 25000 500.00126810 a.ooo UNIDADE

MANETE OE FREIO XRE300 COMENTA 15000 100.00126811 10,000 UNIDADE
COMENTA 10,000MANETE OE EMBREAGEM XRE300 100,0010.000 UNIDADE126812
GVSPISCA COMPLETO DIANTEIRO XRE300 25000 625.00g,000 UNIDADE126813

PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300 OVS 25000 625.0025,000 IA8CMDE126814
PNEU DIANTEIRO DAXRE300 lEVORM 2SOJOO 3750,00126815 15,000 UNIDADE

LEWORIN1126816 PNEU TRASEIRO XRE300 285000 4200 0015.000 UNIDADE

(XIRTECO 45000 iia.ooRETENTOR DE BENGALA XRE300 25,000 UNIDADE126817
oaR 15000ROLAMENTO DtANTElHO XRE300 300,0030,000 UNIDADE126818
Q9R 15000ROLAMENTO TRASEIRO XRE300 450.0030.000 UNIDADE126819
TR5HA 15000 15000SOQUETE FARCX XRE300 10,000 UNIDADE1268a
TR5HA 25000 28000STOPOE FREIO XRE300 14,000 UNIDADE126821

305319,00Tofal :

30/60/90Condições de pagamento
Prazo dc entrega 2 DIAS DEPENDENDO DO CASO

30]Validade da proposta dias.

TRESENTOS E CINCO MIU E TRESENTO E DEZENOVEValor por extenso
REAIS.

Datarj 11/04/20^

carimbo e assinatura

■\

L-V0X

f'

6'^
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA1

Rubrica

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

36.770.225/0001-74
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

26/03/2020COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PAULO HENRIQUE COSTA CASTRO 04136075260

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

HENRIQUE MOTOS
PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicietas e motonetas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicietas e motonetas
45.30-7-05 ● Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresário (individuai)

NÚMERO COMPLEMENTOLusjRAOOURO

RPRiNCESA ISABEL *««**«*«281

município
ULiANOPOLiS

UFBAIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP

PA68.632-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

PAULOHC793@GMAIL.COM

TELEFONE

(91) 8328-7349

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)«***«

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

26/03/2020
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL *«»***●*********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:24:29 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1
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PREFEITURA DE UÜANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolÍs@hotmail.com>
Qui, 07/04/2022 16:52

Para: rafaellmotos@gmail.com <rafaellmotos@gmail.com>

Olá, 0 município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS
COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de
levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.
Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer
a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

● Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

https://outlook.live.eom/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0xNTA4LTEwYzktMDACLTAwCgAQAIYLY5c6h%2BtMvchL%2Bg3vfHY%3D 1/1
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PREENCHER 05 CAMPOS EM CINZA ● NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220407001

Prefeitura Municipal de Ullanópolis
Rubríc 5

RESPONSÁVEL:

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE:

NOME: R G FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

ENDEREÇO : AV AMAZONAS, 260-A

BAIRRO : BOA VISTA CIDADE ; Ullanópolis - PA

CNPJ: 19.469.723/0001-62

O município de Ullanópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(rw) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificaçâ

da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais. Integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) ltem(n:

dlscrimínado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ullanópolis.

Ulianópofis, 07 de Abril de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

VALOR

UNITÁRIO RS

VALOR

TOTAL R$DESCRIÇÃO i UNIDADEQUANT.IM^CA
TRILHA

ITEM

15,000 2â50,00190,000 UNIDADE34222 CABO DE ACOARADOR BROS

2940,00

2880,00

TRILHA 15,000196,000

192,000 UNIDADE

34223 CABO CC EMBREAGEM BROS

15,000TRILHA34224 CABO DE FREIO BROS

17880,00KIT TRANSMISSÃO BROS 120,000MAX 149.000 KIT34231

5825,0025,000OIAFRAG UNIDADE233,000LONA DE FHBO DIANT TRASEIRO BROS34234

20,000 4440.00QVS UNIDADE222.000PISCA COMPLETO BROS42972

202,000 UNIDi^

202,000 UNIDADE

3030.0015,000OBRROLAMENTO DIANTEIRO BROS34247

10.000 2020,00G8RROLAMENTO TRASEIRO BROS
^249

45656 25,000 7150.00LUBRAX ..J 286,000|UTROOLEO PARA MOTOR

7560.0035,000RINALDE 216,000 LWIOADE

216,000 UNIDADE

CAMARA CC AR TRASEIRA DA BROS126739

7660.0036,ra

250,000

RINALDECAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS126740

42760,00RINALDE

RINW.DE

171,000 UNIDADEPNEU DIANTEIRO DA BROS4627S

45090,00

20400,00

270,000167,000 UNIDADEPNEU TRASEIRO DA BROS46277

600,000COFAP 34,000 JOGOAMORTECEDOR TRASEIRO BROS34227

112600

1250,00

20,000CORT^

PROTORK

66,000 UNIDADERETENTOR DE BENGALA BROS
[ 34246

1 42861 250,0005.000|UNIOADEDESCARGA PARA BROS

1020,00170,000SCT 6,000 UNIDADEI 43612 PAINEL COMPLETO DA BROS

220,00

410,00;

10,000

10^

70,000

COMETA 22,000 UNIDADE126790 MANETE DE EMBREAGEM DA BROS

COMETA 41,000 UNIDADE34235 MANETE DE FREK) BROS

210,00'43514 BOlA DE combustível BROS SCT 3,000 UNIDADE

1760,0036179|CDI BROS 160,000SCT 11,000 UNIDADE

10G0.O020,000SCT UNIOACS

UNIDADE

50.000SOQUETE FAROL BROS34250

^350,00

300,00

25,000TRILHA 54,000STOP DE FREIO BROS34252

25,000

170,000

NGK 12,000 UNIDADEVELA DA BROS126792

1190.00SCT UNIDADE

UNIDADE

7.000
CARBURADOR MJROS

FILTRO DE AR BROS

43511

36180 480,0020.000FIlTRAN

VEDAMOTOS

24,000

825,0025.00033,000 UNIDADE.JUNTA DO MOTOR DA BROS46271

65,000 2730,00

1525.00

34230'PISTÃO E ANEIS BROS MAX 42,000 KIT
-t

25,000

25,000

mups 61,000 UNIDADE34233; LAMPADA DO FAROL BROS

43S13I ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS

126786; SERVIÇO DE REVISÃO GERAL - MOTOCiCLETA

250,00SCT 10,000 UNIDADE

6280.00

1215,00

40,000MECMJICO 207,000.UNIDADE

15,000TRILHA 81,000 UNIDADECABO DO VELOCÍMETRO BROS1C9893

2080,0040,000PROTECAPAS

PARAMOTOS

52,000 UNIDADECAPA PARA BANCO BROS109691

75,000 63CO,0084,000 UNIDADECARENAGEM DO FAROL DA BROS43515

6600,0050,000SCT 132,000 UNIDADE42983ICORRENTEOE COMANDO BROS

6750,00250,000PROTORK

PARAMOTOS

27.000 UNIDADE109894 ESCAPAMENTO BROS _

429781PARALAMA DIANTEIRO OA BROS 4760.00as,00056,000 UNIDADE

41X.00SO.OCQGEAR 82,000 UNIDADE43516 PEDAi DE FREK) TRASBRO BROS

2300,00435091 VELA DE IGNIÇÃO BROS

1267411 BENGALA DA BR^

».000NGK 92,000 UNIDAI3E

640,00120,000ISCT UNIDADE7,000



Planilhal

'èDo,opPASTitHA Dc FREIO DA BROS CMFRAO126788 20,000 UNIDADE 30,000

GUIDAO DA BROS126738 TORK TC.OOO5,000 UNIDADE 375,00

RETROVISOR DA BROS126730 I3VS 102,000 PAR 30,000 3060,00

CABO DE TRANSMISSAO DA BROS126789 25.C003,000 UNIDADE 75,00

MANETE LADO DtREfTO DA BROS126733 oouetA igooo10,000 UNIDADE 100,00

FAROL DA BROS42977 PtASUOTO 6,000 66,000 330,00UNIDADE

LAMPADA DA LANTERNA DA BROS126736 25,00014,000 UNIDAC^ 350,00

LANTERNA TRAS0RA DA BROS126734 TRBJW 58.000 UNIDADE 4&000 2610,00

GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE11097S MHX 6JOO eo,w16,000 UNIDADE

JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA BROS VBMKOrOS126737 15,0005,000 UNIDADE 75,00

RODA DIANTEIRA DA BROS126729 TORK 1,000 UNIDADE 140,000 140,00

RODA TRASEIRA DA BROS TOfW126728 130,0001,000 UNIDADE 130,00

CAPACETE COM VISEIRA N» 56 60W64411 100,0009,000 UNIDADE 900,00

Especificação : PRODUZIDO EU ABSf>OLICARBONATO. COM C/N7A JUGULAR COM ENGATE
RÁPIDO. CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABEfaURA

AUTOMATICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO UINIUO OüATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEZaVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR

PRETA OU VERMELHA. 06EJET0 DEVERA ESTAR EH ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA

ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO ■ CAPACETE PARA
CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES

ioo,oooTIqcnv
^pScifiãçaõ~'FWÜUZ3lXniM'ABSÃOOCAHBONAIürL;UlírCINIA "JUUULAH UÜM ENUAIE

RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA

AUTOMATDA. ELEMENTO DE SINAUZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO

REFLEXIVOS FRONTAIS LATERAIS E TRASEIROS OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA.

«6326lcAPACETE COM VISEIRA N* 60

463251 CAPACETE COM V1SBRA N* 58

[gcw

19,000|UNIDAOE 1900,00|

100,0001 1200,00|IZOOOlUNIDAOE

Especificação : PflOOUZIDO EM AflSPOL/CARBONATO. COM CINTA JUGULAR COM ENGATE
RÁPIDO. CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  £ COM ABERTUFiA

AUTOMATKA ELEMENTO DE SINAUZAÇÃO NO MÍNIMO QUATFK) ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS £ TRASEIROS OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR

PRETA OU VERMELHA. OBEJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA

ABNT 7471, NBR 7472 £ NBR 7472. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO ■ CAPACETE PARA
CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES

I 423fls|cAPACETEPARA'MOTOCICLlSTA

|l 1 lOüejviSEIRA PARA CAPACETE

!i26773!sERVIÇ0 ELETRICO - MOTOdCLETA

jl 26783jsE^O DE REMENDO DE PNEU - MOTOCICLETA

' 1267641 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MOTOCICLETA

1268221 PNEU PREDADOR

GOW 100,000 8400.00

80,000

UNIDADE

PROVISOR 640,00UNIDADE 8,000

MECÂNICO 30,000 4JM,0q
1450,00

144,000 UNIDADE

MECÂNICO 10,000145,000 UNIDADE

hCCANCO 30,000 4^,00

2850,00!

156,000 UNIDADE

RINALDE 150,00019,000 UNIDADE

126823'BATERIA PARA MOTO^LADA 5AH.HEF 125,150 E 160 CILINORADAS O GARANTIA 6 MESES

2«W7fl! CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ

3608o]cABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XT2

42686 CABO OE FREIO MOTO XTZ

HEUAR 160,000 3150,00!

40.00Í

21,000 UNIDADE

I TRILHA ZQOO UNIDADE 20000
—;i
WTR«>1A IOjUNIDADE 20,000ZOOQ

40,00TRILHA

RINALDE

20,0002,000 UNIDADE

160,00

600,00

CAMARA DE AR MOTO XTZ 40.000_4,000

1,000

UNIDADE26824

COFAPAMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ 600,000JOGO26825

VEDAMOTOS 25,00i JUNTA MOTOR XTZ 25,0001,000 JOGO36083

MAXPISTÃO EANEJS XTZ 6S,C00 65,001,000 KIT36085

KIT TRANSMISSAO XTZ MAX 139000 130,001,000 HJT43

I 252581 LAMPADA DO FAROL XTZ iPHNJPS 50,0025.0002.000 UNIDADE

43502 LONA DE FREIO DIANT E TRASEIRO XTZ OU^RAG 25,000 50,0012,000 UNIDADE

COMETA _^00J

40.03

40,00

MANETE DE FREIO XTZ 10,000ZOOO UNIDADE43503

PISCA CO4PLET0 TRASEIRO XTZ GVS 20,000ZOOO UNmOE

UNIDADE

36107

PISCA CCMPLETO DIANTBRO XTZ GVS 20,0002,00031873

RETENTOR DE BENGALA XTZ CORTECO 40,00

1900

_15^

25.00

UNIDADE ^000

10,000

43504 1,000

ROLW4ENTO DIANTEIRO XTZ GBR 1,000 UNIDADE47

GBRROLAMENTO TRASEIRO XTZ 15,0001,000 UNIDADE36109

36110 SOQUETE FAROL XTZ TRILHA 20.0001,000 UNIDADE

STOPOEFRBOXTZ TRILHA 25,0001,000 UNIDADE36111

PNEU DIANTEIRO MOTO XTZ RINAU3E 260,000 260.001,000 UNIDADE126826

126762Í SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE TRANSMISSÃO - MOTOCICLETA

1267631SERVIÇQ DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FRBO DIANTBRO E TRASEIRO ● MOTOCICLETA1K764

MECANCO 480,00

3J_5,00

320.00

UNIDADE 10,000

5.000

48,000

MECÂNICO
^,000

64.000

UNIDADE

MECANCO 5,000

126765

UNIDADE

SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - MOTOCCLETA MB3ANCO 215.0043,000 UNIDADE 5,000

MECANCOSERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCADO ROLAMENTO 'mASBRO ● MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DO SOQL€TE DO FAROL - MOTOCCLETA

5,000 215,00

156,00

126766 43,000 UNir^F

UNIDADE^CANCO

hECANCO

5,000128767 31,000

10,000 470,0047,000 UNIDADE126768

MECANCO 5,000 220,00126769 44,000

44,000

UNIDADE

MECANCO

leCANCO

5,000 220,00126770 UNIDADE

305_,00

145,00.

6L00q|UNIDADe

29,0001 UNIDADE

5,000126771

Il2^

Il26T74

SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREO ● MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DE OLEO-MOTOCICLETA

MECAWCD 5.000

'MECANCO 0.000 0,0087,000,UNIDADE ._L-

SERVIÇO OE TROCA DE AMORTECEDOR TRASBRO - MOTOCCLETA

SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR - MOTOCCLETA

SERVIÇO DETROCA DE CABO DE EMBREAGEM ● MOTOCICLETA

KMNKX

MECANCO

10,000 310,00,126775 31.000 JOGO

0,0047,000 UNIDADE 0,000126776

MECANCO 0,000 0.00126777 47,000 UNIDADE
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267781 SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO - MOTOCICLETA MECÂNICO Qsao'17,0001 UNIOAOe

126779 SERVIÇO DE TROCA DE CAMARA DE AR - MOTOCICLETA tCCAMCO tiXOOO54,000 UNIDADE

126760, SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTOCICLETA MECANCO IftOOO67,000 UNIDADE 670.00

1267811 SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA 00 MOTOR - MOTOCICLETA IIECAMCO sojao45.000 JOGO 2250,00

126762 SERVIÇODE REMENDO DE PNEUCOM CAMARA - MOTOCICLETA MECÂNICO lOJOO 850,0085,000|UNIOADE

1267S5|SERV)ÇO DE TROCA DE RSTAO E ANÉIS - MOTOCICLETA UEOMCO SftOOO41,000 UNIDADE 2050,00

126629 SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO - MOTOCICLETA MECÂNICO ftOOO26,000 UNIDADE 0,00

126732 MANETE LAEX5 ESQUERDO DA BROS COMETA laooo8,000 UNIDADE 80.00

126735 LAWPADA DO PISCA DA BROS ●jrawA SJOO10,000 UNIDADE 50,00

46332 SERVIÇO MECÂNICO ● MOTOCICLETA KeCANCO sgoGO97,000 UNIDADE 2910,00

34239 PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS GV8 20W)3,000 UNIDADE 60.00

34240 PISCA COMPLETO TRASBRO BROS CVS 2IU»0 60,003.000 UNIDADE

34228 JUNTA MOTOR BROS NCiMMaros 35,000 50,002,000 JOGO

msiM34258 CABO DE EMBREAGEM TITAN 15,0002,000 UNIDADE 30,00

34257 CABO DE ACELERADOR TITAN TRLHA 16,000 30,002,000 UNIDADE

34260 CABO DE FREIO TITAN

126751 CAMARA DE AR DIANTEIRA DA TITAN

TOLHA

RB4ALC£

15,000

30,000

2,000 UNIDADE

4,000 UNIDADE

30,00

120,00

126752 CAMARA DE AR TRASEIRA DA TITAN RMALOE 3ft0004,000 UNIDADE 120,00

COFAP34264 AMORTECEDOR TRASEIRO TTTAN amooo 400,002,000 JOGO

VEQAMOT0834265 JUNTA MOTOR TITAN 25.000 50,00iOOO JOGO

34267 PISTAOEANcISTITAN MAX g>00Q 195,003,000 KfT

34269 KIT TRANSMISSAO TITAN MAX lOOff» 300,003,000 KIT

PHRJP834270 LAMPADA DO FAROL TITAN 25,009 75,003.000 UNIDADE

ÜlfiFBMS34271 L(>iADEFRElODlANTTRASElRO TITAN 20,000 60,003,000 UNIDADE

34272 MANETE DE FREIO TITAN COMETA IftOOO 30,003,000 UNIDADE

6VS34275 PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN 15,000 45,003,000 UNIDADE

GVS34276 PISCA COMPLETO TRAS0RO TITAN latooo 45,003,000 UNIDADE

RNMÍ)E126753 PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN Ig^OOO 600,004,000 UNIDADE

CORTH»34280 RETENTOR DE BENGALA TITAN 1SJOO 15,001,000 UNIDADE

34281 ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN G8R «MICO 10,001,000 UNIDADE

10,000TOR 10,0034282 ROLAMENTO TRASEIRO TITAN 1,000 UNIDADE

TOLHA toòoo 15,0034283 SOQUETE FAROL TITAN 1,000 UNIDADE

TOIHA 1O.S00 10,0034284 STOP DE FREIO TITAN 1,000 UNIDADE

1^34302 CABO DE ACELERADOR POP 100 TRILHA 285,0019,000 UNIDADE

1SJ00TRtHA 285,00CABO DE EMBREAGEM POP 100 19.000 UNIDADE

TOIHA 15,000 285,0034305 CABOOE FREIO POP 100 19,000 UNIDADE

RMAUE gMWO 10SC.OO46297 CAMARA DE AR DA POP 1M (DIANTEIRA) 35,000 UNIDADE

30.<M 99C,0Q46298 CAMARA DE DA POP100CTRASEIRA1 R1NALOE UNIDADE33,000

COFAP 2O0ÍX1O 2000,00126754 AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP100. 10,000 JOGO

vaMKQTOS ^000 175,00126755 JUNTA DO MOTOR DA POP 100 7,000 JOGO

RSTAO E ANEIS DA POP 100 MAX gftOOO 420,007,000 KIT126766

WT TRANSMISSÃO POP 100 MAX 10CMI00 2300,0023,000 KIT34324

25,000 325,00126757 LAMPADA DO FAROL DA POP 100 13,000 UNIDADE

OAFRAG 10.000 410,00LONA DE FREIO OIANT TRASEIRO POP 100 41,000 UNIDADE34326

COMETA lOJOO 90,00MANETE DE FREIO POP 100 9,000 UNIDADE34328

30,000 460.00GVSPISCA COMPLETO D1ANT0RO POP 100 23 000 UNIDADE34330

GVS a.0D0 46C,00PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100 23,000 UNIDADE34331

RIMAU^ 160,000 300,00PNEU 60/100 R17 2,000 UNIDADE43444

FUNALOe 150,000 300,002,000 UNIDADEPNEU 60/100 R1443443

CORTECO 135,0034334 RETENTOR DE BENGALA POP 100 9.000 UNIDADE

S8R «LOCO 240,0034335 ROLAMENTO D(ANTBRO POP 100 24.000 UNIDADE

G8R 10,000 240.0024.000 UNIDADE^335 ROLAMENTO TRASEIRO POP 1OT

15JM 90,0034337 SOQUETE FAROL POP 100 6,0001 UNIDADE

15000 90,00TOLHA34338 STOP DE FREIO POP 100 6,000 UNIDADE

46268 VELA IGNIçAO DA POP 100 NGK asjoo 350,0014,000 UNIDADE

30,000GVS 420,0042490 RETROVISOR DA POP 100 14,000 PAR

S5A1Q0PARWi40TOS 770,0042610 FAROL DA POP 100 14,000 UNIDADE

PARAMOTOS 95Q00 1045,0011,000 UNIDADE42512 PARALAMA DIANTEIRO DA POP100

PARAMOT03 3S1000 250,0042514 CARENA6EM DO FAROL OA POP 100 10,000 UNIDADE

SCT 45000 405,00126787 CORRENTE DO COMANDO OA POP 100 9,000 UNIDADE

scT 65.000 585,00PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100 9.000 UNIOftPE42517

RINALOE 3450,00IStMMQ46266 PNEU DIANTEIRO POP100 23,000 UNIDADE

{«NMJDe 1SCMM0 3450,0046265 PNEU TRASBRO OA POP 100 23,(XX) UNIDAIDE

OIAFRAQ %000 100,00126795 PASTILHA DE FREIO DA POP 100 4,000 UNIDADE

SCT 130,00126796 PEDAL DE FREIO OA POP 100 2,000 UNIDADE

140,000 140.00126797 PAINEL COMPLETO DA POP 100 TRtLHA 1,000 UNIDADE

PARAMOTOG fl50CO 190.0046262 PARALAMA TRASBRO POP 100 2,000 UNKDAM

PR0TÉCAPA8 40.000CAPA PARA BANCO DA POP 100 80,002.000,UNl0AOE126799

TRILHACABO DE VELOCÍMETRO (3A POP 100 15000 1&001.000 UNIDADE51757

CABO DE TRANSMISSAO DA POP 100 15000TRn>lA 45.003,000 UNIDADE126799

COMETA 15000 20,00■MANETE DE EMBREAGEM POP 100 2,000 UNIDADE34327
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MANETE LAOO CUREITO DA POP 10046300 COMETA 20 ,Cg --2,000| UNIDADE _tq^
20.000VELA DA POP 10051761 NGK

2^

4,000

UNIDADE 40,00

LANTERNA TRASEIRA DA POP 100W304

42515

TRILHA UNIDADE 55,000

45,000

220,00

CORRENTE DE COMANDO OA POP 100 SCT 2,000 UNIDADE 90.00

517601 RODA TRASEIRA DA PCf 100

51759 RODA DIANTEIRA DA POP 100

TORK 1,000 UNIDADE 120.000 120.00

ÍTORK 100.0001,000 UNIDADE 100,00

AMORTECEDOR XRE300114887 jCOFAP 4,000 UNIDAM 850,000 3400,00
t

CABO re ACELERADOR XRE300 !TR«.HA126800

;i26801

15,000 UNIDADE 20,000 300,00

CABO DE EMBREAOEM XRE300 |TRa.KA 20,00015,000 UNIDADE 300,00

CABO DE FREIO XRE300126602 TRILHA 15,000 UNIDADE 20,000 300,00

CAMARA DE AR DIANTBRO XRE300126803 RINALDE 30,000 UNIDADE 45.000 1350,00

CAMARA DE AR TRASEIRO XRE300 RINALES2»604

126805

30.000 UNIDADE 45,000 1350,00

JUNTA DO MOTOR XRE300 VEDAMOTOS 45,000 450,0010,000 UNIDADE

PISTÃO DE ANÉIS XRE300 CVS126806 7,000 UNIDADE 130,000

170,000

_910,00

2550,00KIT TRANSMISSÃO XRE300 MAX126807 15,000 UNIDADE

20.000IUNIDADE

20,0001 UNIDADE

126806ILAMPADA FAROLXRE300

12^ LONA DE FREIO DIANTEIRO XRE300

126810 LONA DE FREIO TRASEIRO XRE300

jPHHJPS _

DtAFRAG

.35^.

25,000

700,00

500,00

OIAFRAG 20,000 UNIDADE 25.000 500,00

126811 MANETE DE FRBOXRE300 CO^A_

CXMETA

10,000 100,00lO.QOOlUNIDADE

MANETE DE EMBREAGEM XRE30012M12

126813

10,000 100,0010,000 UNIDADE

500,00PISCA COMPLETO DIANTEIRO XRE300 GVS 20.00025,000 UNIDADE

PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300 GVS 20,000 500,00126814 25,000 UNIDADE

1268151 PNEU DIANTBRO OA XRE300 RINALDE 15.000 UNIDADE 270,000 4050,00

SÒÒ.ÒÒÔPNEU TRASEIRO XRE300 Hif4ALt« uNidáoe 45ÒQ,ÒÒ126816 15,000

RETENTOR DE BENGALA XRE300 CORTECO126817 _0,000

J5^

15,000

0,0026,000 UNIDADE

126818 ROLAMENTO DIANTBRO XRE300

1268191 ROLAMENTO TRASEIRO XRE300

GBR 450,001

^so.oqj
2(X),00.

30,000] UNIDADE

GBR 30,000 UI^ADE

10,000 UNIDADE126820 SOQUETE FAROL XRE300 TRILHA 20,000
I
1268211STOP DE FREKD XRE300 TRILHA 2l0,00j14.000 UNIDADE 15,000

332090,00Total:

CondiçOes de pagamento :j 30/60/90

Prazo de entrega : 3 DIAS

Validade da proposta;

Valor por extenso:

I

30 i dias.
TRES'N¥fÒS'E TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA REAIS

Data :| 27/Q4/20'^

RAFAEL GONÇALVES
CNPJ 13 723/0001-62
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07/04/2022 15:25

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

11
\CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA Rubnca

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

19.469.723/0001-62
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

06/01/2014COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

R G FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

PORTETITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)

RAFAEL MOTOS ME

CÓDIGO E descrição DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.41-2-06 ● Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicietas e motonetas (Dispensada *)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veicuios automotores (Dispensada *)
45.20-0-02 - Serviços de ianternagem ou funilaria  e pintura de veículos automotores (Dispensada *)
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veicuios automotores (Dispensada *)
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar (Dispensada *)
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicietas e motonetas (Dispensada *)

4^2-6-00 - Comércio varejista de iubrtficantes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (individual)

NÚMERO

260-A
COMPLEMENTOLOGRADOURO

AV AMAZONAS ********

MUNICÍPIO

ULIANOPOÜS
UFBAIRRO/DISTRITO

BOA VISTA
CEP

PA68.632-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

rafaellmotos@gmaiI.com

TELEFONE

(91) 8931-1471

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

06/01/2014
SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL«««»****ÇAO ESPECIAL
*v

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM n° 51. de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federa! qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado peia Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:25:44 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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07/04/2022 16:54 Email - PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS - Outlook

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

,  PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 07/04/2022 16:27

Para; fabiomotosltda@hotmail.com <fabiomotosltda@hotmail.com>

I 1 anexos (42 KB)

pa96u_Ulianopolis_20220407001_005989_FABIO_MOTOS_LTDA.xls;

Olá, 0 município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS

COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de

levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer

a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

● Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

"^'AVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

1/1
https;//outlook.live.com/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATY3ZmYAZSOxNTA4LTEwYzktMDACLTAwCgAQAOF%2BauANFpdArGH1QtfvRM4%3D



28/04/2022 15:52 Email - PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS - Outlook

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.uIÍanopoIis@hotmaiLcom>
Qlií, 28/04/2022 15:52

Para: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Recebido.

De: fabio marques torres <fabiomotosltda(S)hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 28 de abril de 2022 12:09

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

Bom dia, segue em anexo o Orçamento conforme solicitado.

Atenciosamente: FABIO MOTOS

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 7 de abril de 2022 17:27

Para: fabiomotosltda(5)hotmail.com <fabiomotosltda@hotmail.com>

Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

Olá, 0 município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS

COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de

levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer

a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

● Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

https://outlook.live.eom/mail/0/inbox/id/AQQkADAwATY3ZmYAZSOxNTA4LTEwYzktMDACLTAwCgAQAOF%2BauANFpdArGHlQtfvRM4%3D 1/1



Pianilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA ● NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotaçao de preços No: 20220407001

Prefeitura Municipal de Ullandpolls

jRESPONSÁVEL:

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTROI

PROPONENTE;

NOME; FABIO MOTOS LTDA

ENDEREÇO : AV. PREFEITO, N* 143

BAIRRO : BOA ViSTA CIDADE : Ullanópolls ● PA

CNPJ ; 09.535.548/0001-00

CGF : 15.272.741-8

O município de Uiianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado{s), para fins de levantamento preliminar de preços

verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns

discríminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ullanópolls.

Ullanópolls, 07 de Abril de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

VALOR

TOTAL RS

VALOR

UNITÁRIO RSUNIDADEQUANT.
DESCRIÇÃO 

CABO DE ACELARADOR BROS

MARCA
IT_E^

34222

_34223

34224

3800,0020,000190,000 UNIDADETRILHA

3920.0020,000196,000 UNIDADETRILHACABO DE EMBREAGEM BROS

20,000 3640,00TRILHA 192,000 UNIDADECABO DE FREIO BROS

KITTRANSMISSAO BROS 140.000 20660,00MAX 149,000 KIT34231

30.000 6990,00TRILHA 233,000 UNIDADELONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS34234

18.000 3330,00222,000 UNIDADETRILHAPISCA COMPLETO BROS42972

jO.000 2020,00202,000 UNIDADEAUOAXROLAMENTO DIANTEIRO BROS34247

10,0*» 2020,00AUOAX 202,000 UNIDADE
34249 ROLAMENTO TRASEIRO BROS

45656IOLEO PARA MOTOR

1E*0s|cAMARA DE AR TRASEIRA DA BROS

lE-fOsicAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS

15,600 4290,00DULUB LITRO

216,000 UNIDADE 12960,0080,000MAX

12960,0060,000MAX UNIDADE216,000

:22o,000 37620,00MAGGION 171,000 UNIDADEPNEU DIANTEIRO DA BROS46276

260^000 46760,00UNIDADEMAGGION 167,000PNEU TRASEIRO DA BROS46277

15300,0034,000 JOGOTRILHAAMORTECEDOR TRASEIRO BROS34227

840,00TRILHA UNIDADE56,000RETENTOR DE BENGALA BROS34246
1250,00250,000TRILHA UNIDADE5,000DESCARGA PARA BROS42661

1200,00.200,000UNIDADEAUDAX 6.000PAINEL COMPLETO DA BROS43512

220,00110,000UNjDADE

UNIDADE

TRILHA 22^

41,000

MANETE DE EMBREAGEM DA BROS1E«05
410,0010,000TRILHAMANETE DE FREIO BROS34235

100.600 300,00UNIDADETRILHA 3.000BOlA DE COMBUSTÍVEL BROS

COI BROS

SOQUETEFAROL BROS

STOP DE FREIO BROS

43514

I 36179

34250

34252

1650,00150,000UNIDADE11,000TRILHA

15,000 750,00UNIDADETRILHA 50,000

2430,00UNIO/V3ETRILHA 54,000

25.Õ60 300,00UNIDADEMAX 12,000VELA DA BROS16+05

1 43511
170.0PQ 1190,00TRILHA UNIDADE7,000CARBURADOR DA BROS

600,0025.QPC1TRILHA 24.000 UNIDADEFILTRO DE AR BROS36180
1320,00

4200.00

40,000UNIDADETRiLHA 33,000JUNTA DO MOTOR DA BROS46271

100,00042,000,KIT _

61,000 UNIDADE

TRILHAPISTAO E ANEIS BROS34230

25,000 1525,001TRILHALAMPAOA 00 FAROL BROS34233

26,000

70,000

280.0010,000 UNIOAOETRILHAESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS

SERVIÇO DE REVISÃO GERAL - MOTOCICLETA

CABO DO VELOCÍMETRO BROS

CAPA PARA BANCO BROS

CARENAGEM DO FAROL DA BROS

43513
14490,00

207£00 UN1DADE_

_81,000 UNIDADE

52,000 UNIDADE

1E+05
1620,0020,000TRILHAlE-05

1E+0^

43515

2340,0045,000TRILHA

8400,00100,000
■ST*

84,000 UNIDADETRILHA
10560,00TRIl 132,000 UNIDADE42983 CORRENTE OE COMANDO BROS mm 6750,00m 27,000 UNIDADE1E+05 ESCAPAMENTO BROS

lõO.ooo 5600,00TRILHA 56,000 UNIDADE42978 PARALAMA DIANTEIRO DA BROS
4920,0060,00082,000 UNIOAOETRILHA43516 PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS
1840,0020,000_9_2,000 UNIDADE

7,000luNIOADE

20,000 UNIOAOE

5,000 UNIDADE

102,000

TRILHA43509 VELA DE IGNIÇÃO BROS

1E+05 BENG^DABROS
1E+0S PASTILHA DE FREIO DA BROS

1E+05 GUIDAO DA BROS

1050,00

800,00

150,000TRILHA

●40,000TRILHA
300,0060,000TRILHA

40,000 4060,00TRILHA1E+05 RETROVISOR DA BROS
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CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 20,000 60.00TRILHA 3,000 UNIOAOE1E+05

TRILHA 1S.0Q0 150.00MANETÊ LAOO DIREITO DA BROS UNIDADE10,000lE-rOS

.80.006Auoyyc 480.00FAROL DA BROS 6,000 UNIOAOE
i 42^77

1E+0S 140,00TRILHALAMPAOA DA LANTERNA OA BROS 14,000 UNIOAOE

TRILHA 2610,00IE*0SILANTERNA TRASEIRA DA BROS UNIOAOE58,000

1456,00TRILHAGRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE UNIOAOE16,0001E+05

TWLHA 90,0016.ÕÓ0JUNTA DA TAMPA OE VALVULAS DA BROS 5,000J^jOADE

UNIOAOE

UNIOAOE

lEtOS

150,000 1M.0O

170,00

AUDAX1E+05 RODA DIANTEIRA OA BROS

1E-105

64411 iCAPACETE COM VISEIRA N” 56

ROOA TRASEIRA DA BROS

1,000

1,000 170,000AUDAX

1170,00130,000GOW 9,000|UNIOAOE

Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO. COM CINTA JUGULAR COM ENGATE
RAPIDO. casco interno capaz de absorver impactos  E COM ABERTURA

AUTOMATICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MINIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS. LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA. OBEJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS

DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE

PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

r46325|cÃpÃcÍTE COM VISEIRA N' 58
'■ ■Ef^SeatSÒ'^RVUUZIUU'EM7(BS7POÜCAHaüNAIO:CUM-CINrA-3UGaCAR’VUMENGATE'

RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA
AUTOMATICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MINIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA.

46326ÍCAPACETE COM VISEIRA N* 60 _ _

EspedUcaçãO . PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE
RAPIDO. CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS  E COM ABERTURA
AUTOMATICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MINIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO
REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR
PRETA OU VERMELHA. OBEJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS
DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO ■ CAPACETE
PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

130.000|Igow- , 2470.00119,000|UNIOADE

1560,00130,000!GOW 12,000|UNIDADE

10920,00130,000GOW UNIDADE64,00042395 CAPACETE PARA MOTOCICLISTA
600,0010,000UNIDADEGOW 80,0001E*0S VISEIRA PARA CAPACETE

ELETRICO - MOTOCICLETA
|SERVIÇO

10060,00

2900.00

10920,00

3230,00

70,000144,000 UNIDADE

145,000 UNIDADE

156,000 UNIDADE

19,000 UNIDADE

1E*05 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - MOTOCICLETA

1E+0S
20,000

●  1 70,000, 1E«05iSERVIÇO OE INSTALAÇÃO ● MOTOCICLETA

1E+05jPNEU PREDADOR
170,000MAGGION

3990,00190,000PIONETTO UNIDADEBATERÍA PARA MOTO-SELADA 5AH,REF.125,150 E 160 CILINORADAS C/GARANTIA 6 MESES 21,0001E+05
20.060 40,00TRILHA UNIDADE2,000CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ29876
,20.000 40,00TRILHA UNIDADE2,000CABO DE EMBR6AGEM MOTO TIPO XTZ36080

40,00TRILHA UNIDADE2,000CABO DE FREIO MOTO XTZ42586
«4oo6 240,00UNIDADEMAX 4,000CAMARA OE AR MOTO XTZ1E»05

38,000

530,00JOGOTRILHA 1,0001E«05 . AMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ

36083IJUNTA MOTOR XTZ

36085 PISTÃO E ANEIS XTZ

43 KIT TRANSMISSÃO XTZ

25258 LAMPADA DO FAROL XTZ

35,00JOGOTRILHA 1,000

M^OO
140,00

90,000TRILHA LOM

1,000

KIT

140,000KITMAX
r- 70,0035,0P0UNIDADETRILHA 2,000

40,660 60,00AUDAX UNIDADE2,000LONA OE FREIO DIANT E TRASEIRO XTZ

435Q3[MANETE de FREIO XTZ

43502
23;ooo 46,00iUNIDADETRILHA 2,000

40,0020.000UNIDADETRILHA 2,00036107;P1SCA COMPLETO TRASEIRO XTZ
.26,000 40,00UNIDADETRILHA 2,000PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ31873

20,002Q.OÒOUNIDADETOILHA 1,000RETENTOR OE BENGALA XTZ43504
15,0018,000UNIDADEAUDAX 1,000ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ47
15,0018,000UNIDADEAUDAX 1,000ROLAMENTO TRASEIRO XTZ

SOQUETE FAROL XTZ

36109
15,0015,000UNIDADEAUDAX 1,00036110

46.OÒO ___48,00

240,001
1440,00;

AUDAX I.OOOjUNIDADE

1,000 L^NIDAOE

48,000|UNIDA0E
63,000 UNIDADE

STOP DE FREIO XTZ36111
240,000IMAGGIONPNEU DIANTEIRO MOTO XTZ

SERVIÇO DE TROCADO KIT DE TRANSMISSAO - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA OA LAMPADA DO FAROL ● MOTOCICLETA

SERVIÇO OE TROCA DA LONA OE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO ■ MOTOCICLETA

SERVIÇO OE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO ● MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA

lE+05
30,0001E*05 -r 1260.00,20,0001Ê+05

1280,0020.ÕÕOUNIDADE64,00016*05

29.000 660,00UNIDADE43,00016*05
20,000 660,00UNIDADE43,0001E+05
20,000 620,00UNIDADE31,000SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR ■ MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCICLETA

1E*05
20,000 940,00UNIDADE47,0001E*05
20000 660,00UNIDADE44,0001E*05

1E*05!SERVIÇO OE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO - MOTOCICLETA_
660,0020,000UNIDADE44.000

I 1220,0020,000UNIDADE61,000SERVIÇO OE TROCA DO SOQUETE DO FAROL - MOTOCICLETA

1E*05 SERVIÇO DE TROCA DO STOP OE FREIO ● MOTOCICLETA

t£*05 SERVIÇO OE TROCA OE OLEO - MOTOCICLETA

SERVIÇO OE TROCA OE AMORTECEDOR TRASEIRO ● MOTOCICL^A

1Ê+05 SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR ■ MOTOCICLETA

1E*05 SERVIÇO OE TROCA OE CABO DE EM8REAGEM ■ MOTOCICLETA

16+05 SERVIÇO OE TROCA DO CABO DE FREIO ■ MOTOCICLETA

ie*05

1E*0s'sERVIÇO DE TROCA DE CAMARA OE AR ● MOTOCICLETA

1E*OsjsERVIÇO OE TROCA DE PNEU - MOTOCICLETA

1E*05ÍSERVIÇOOE TROCA OA JUNTAR MOTOR - MOTOCICLETA

1E*OsjsERVIÇOOE REMENDO DE PNEU COM CAMARA - MOTOCICLETA

, 16*05
20,000 580,00UNIDADE29,000

1305,0015,000UNIOAOE67,000
1085,00^.OÇO31,000 JOGO

940,00UNIDADE47,000
940,0020,000UNIDADE47,000
940,00

1080,00:

1340.QÕ]

2250,00

20,000UNIDADE47,000

20,000^IDADE
UNIDADE

54,000

20,00067,000

SftOOO45,000 JOGO

1700,0026,000UNIDADE85,000
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Planilha 1

Se^M^DE TROCA DE PISTAO E ANEIS - MOTOCICLETA

SERVIÇO DE TROCA DO MANETE OE FREIO ■ MOTOCICLETA

MANETE LADO ESQUERDO DA BROS

1E*05 60,00041,000

26,000

UNIDADE 2460,00

1E*05 UNIDADE '18,000 390,00

TRILHA 18,0001E*05 120,006,000

10,000

97,000

UNIDADE

LAMPADA DO PISCA DA BROS TRILHA 4,0001E»05 40,00UNIDADE

£ERVIÇO MECÂNICO - MOTOCICLETA
PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS

.80.00046332 UNIDADE 4650,00

TRILHAM239

34240

UNIDADE 60,003,000

PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS TRILHA 60,003,000 UNIDADE

TRILHAJUNTA MOTOR BROS 70,0034228 2,000 JOGO

34258:CA60 DE EMBREAGEM TITAN TRILHA 30,00:2,000 UNIDADE

18W>34257 CABO OE ACELERADOR TITAN TRILHA 30,002,000 UNIDADE

i8j000CABO DE FREIO TITAN TRILHA 30,002,000 UNIO^E

UNIDADE

UNIDADE

JOGO__

JOGO

34260

CAMARA OE AR DIANTEIRA DA TITAN

CAMARA OE AR TRASEIRA DA TITAN

AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN

MAGGION 40,000 160,00

160^

360,00

4.0001E+05

1E*05

34264

MAGGION 40,0004,000

160,000TRILHA 2,000

JUNTA MOTOR TITAN TRILHA 46,000 90,002,000

3,000

34265

34267 PISTAO E ANEIS TITAN jmTRIWA 210,00KIT

TRILHAKIT TRANSMISSÃO TITAN 540,003,000 KIT34269

TRILHA 30.00LAMPADA DO FAROL TITAN UNIDADE3,00034270

aso.boo342711 LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN TRILHA 1050,00

45.00 ■

3.000 UNIDADE

, 34272ÍMANETE DE FREIO TITAN TRILHA 18.0003.000 UNIDADE

TRILHA 20,000 60,001342751PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN

34276;P1SCA COMPLETO TRASEIRO TITAN

1E»05,PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN

34280 RETENTOR OE BENGALA TITAN

3,000 UNIDADE

TRILHA 20,000 60,00;

600,00

UNIDADE3,000

4,000jUNIDADE

1,OOOtUNlDAOE

1,000 UNIDADE

>
jTRILHA 180,000

20,000 20,00TRILHA

18,000 15,00TRILHAROLAMENTO DIANTEIRO TITAN34261

TRILHA, 15,00UNIDADEROLAMENTO TRASEIRO TITAN 1,00034262

TRILHA ^,000 20,00SOQUETE FAROL TITAN 1,000 UNIDADE34283

56,000 38,00;AUD^ 1,000 UNIDADESTOPDE FREIO TITAN34264

360,00AUDAX 19,000 UNIDADECABO DE ACELERADOR POP 10034302

360.00AUDAX 20,00019,000 UNIDADECABO DE EMBREAGEM POP 10034303

360,0020,000AUDAX UNIDADE19,000

35,000

CABO DE FREIO POP 10034305

1575,00TRILHA 45,000UNIDADECAMARA OE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)

CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)

46297

48,000

190,000

1465,00TRILHA 33,000 UNIDADE46298

1900,00TRILHA 10,000 JOGO

JOGO

AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100.1E»05

80,000 350,00TRILHA 7,000JUNTADO MOTOR DA POP 1001E*05

8P,000 560,00PISTÃO E ANEIS DA POP 100 TRILHA KIT7,0001E*05

.70,000 1610,00KIT TRANSMISSÃO POP 100 AUDAX 23,000 KIT34324

325,00TRILHA 13,000 UNIDADELAMPADA DO FAROL DA POP 1001E+05

88,MO 1435,00TRILHA 41,000 UNIDADE34326 LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100

34328 MANETE DE FREIO POP 100

^ 34330 i PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100

34331 PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100

43444 PNEU 60/100 R17

85,MO 315,00TRILHA UNIDADE9,000

30,000 690.00

690.00

300,00

TRILHA 23,000 UNIDADE

23,OOO^N1DAOE

2,000 UNIDADE

2,000 UNIDADE

9,000|UNIDADE

24,000lUNIDAOJ^

24,000 UNIDADE

6,000 UNIDADE

30,000TRILHA

150,000MAGGION
n

190,000 360,00MAGGION43443 PNEU 80/100 R14

34334 RETENTOR OE BENGALA POP 100

34335|ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100

34336 ROLAMENTO TRASEIRO POP 100

26,000 225,00TRILHA

460,00TRILHA

20,000 480,00TRILHA

_ j^iàW

30,000

120,00TRILHASOQUETE FAROL POP 10034337

360,00TRILHA UNIDADE6,000STOP DE FREIO POP 10034336

TRILHA 420.0046268 VELA IGNIÇÃO DA POP 100

42490

42510 FAROL DA POP 100

42512! PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100

4_2514

1 E«05 CORRENTE DO COMANDO DA POP 100

RETROVISOR DA POP 100

CARENAGEM DO FAROL DA POP 100

UNIDADE14,000

20,000 260,00TRILHA 14,000 PAR

70,000 960,00TRILHA UNIDADE14,000
1-

990,009OÃIO0TRILHA 11.000,UNIDADE

lO.OOoiuNIDAOE

UNIDADE

9,000|UNIDADE

70,000 700,00TRILHA

540,0060,000TRILHA

70A» 630,00TRILHAPEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 10042517

3450,00150,000MAGGION 23^000

23,000

UNIDADEPNEU DIANTEIRO POP 10046266

4140,00160,000MAGGION UNIDADEPNEU TRASEIRO DA POP 10046265

1E+05 30,006 120,00,TRILHA UNIDADE4,000PASTILHA DE FREIO DA POP 100

90.000S
120,00TRILHA 2,000 UNIDADEPEDAL DE FREIO DA POP 1001E+05

150,000 150,00TRILHA UNIDADE1,000PAINEL COMPLETO DA POP 1001E+05

160,0050,000TRILHA 3,000

2,000

UNIDADEPARALAMA TRASEIRO POP 10046262
l-

100,0050,000TRILHA UNIDADE1Ê*05 CAPAPARA BANCO DA POP 100

51757 CASO OE VELOCÍMETRO DA POP 100

1E»05 CABO OE TRANSMISSÃO DA POP 100

34327|mANETE OE EMBREAGEM POP 100

46300|MANETE LADO DIREITO DA POP 100

VELA DA POP 10051761

20,0020,000TRILHA 1,000 UNIDADE

Itriiha 120,000 360,003.000 UNIDADE

2.OOOIUNIOADE

2,000 UNIDADE

2,000 UNIDADE

40,00,20,000jTRILHA
r 40,0020,000TRILHA

60,0030,000lTRILHA

90,000 240,00TRILHA UNIDADE4,000

2,000

LANTERNA TRASEIRA DA POP 10046304

70,000 140,00AUDAX UNIDADECORRENTE DE COMANDO DA POP 10042515

136,000 130,00MQfiX UNIDADE1,000RODA TRASEIRA DA POP 10051760

.120,000 120.00AUDAX UNIDADE1,000RODA DIANTEIRA DA POP 10051759

510,000 2040,00AUDAX UNIDADE4,000AMORTECEDOR XRE3001E*05
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Planilhal

1E*Os[cABO DE ACELERADOR XRE3Q0

1E*OsjcABO DE EMSREAGEM XRE300

lE^O^ABO DE FREIO XRE300
1E*05|CAMARA OE AR DIANTEIRO XRE300

1E*OS,CAMARADE AR TRASJIRO^REW
1E+05 JUNTA DO MOTOR XRE300

TRILHA 20,000 300,001S.Q00,UNIDADE

20,000TRILHA 3M,0015.000 UNIDADE

20,000 300,001TRILHA UNIDADE

UNIDADE

15J)00

30.000

30^000
10.000

^5,000 1350,00':magoion

60,000MAGGION 1800,00UNIDADE

60,000 600,00TRILHA UNIDADE

120.000TRILHA 840,00PISTÃO DE ANEIS XRE300 UNIDADE7,0001E+05

.jM.g00KIT TRANSMISSAO XRE300 TRILHA 2850,00UNIDADE15,0001^+0_5
1E+05 8^,000

jg.000

700,00TRILHA- 20,000 UNIDADELAMPADA FAROL XRE300

760,00TRILHALONA DE FREIO DIANTEIRO XRE300 20,000 UNIDADE1E-f05

80JW0TRIÜlA 1000,0020,000 UNIDADE1E*05ÍLONA DE FREIO TRASEIRO XRE300

' iE*05|MANETE DE FREIO XRE300 15,000 150,00TOILHA 10.000

10,000

UNIDADE

15,000 150,00TRILHA UNIDADEi 1E-K)5|MANETE DE EMBREAGEM XRE300

[ lEfOsjpISCACOMPLETO DIANTEIROXRE300

I 1E+05 PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300

1E+05^PNEU DIANTEIRO DAXRE300

25,000 625,00TRILHA 25,000 Uf^DAI^
UNIDADE 26,000 625,00TRILHA 25.000

j20,000 4800,00MAGGION 15,000 UNIDADE

aifl.ow 4650,00UAQOlON UNIDADE15,000PNEU TRASEIRO XRE3001E*05

3§,Õ&0 675,00AUDAX UNIDADE25,000RETENTOR DE BENGALA XRE3001E+05

600,00TRÍLHA 30.000 UNIDADEROLAMENTO DANTEIRO XRE3001E«^05

20,Dt» 600,001TRICHA UNIDADE30,000ROLAMENTO TRASEIRO XRE3001£*05

200,00126,g»TRILHA 10,000 UNIDADESOQUETE FAROL XRE3001E*05

5tf.000 700,00;TRILHA UNIDADE14,000STOPDE FREIO XRE3001E-K15

402393,00Total;

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Valor por extenso;

30
h 60 dias.

Quatrocentos e dois mil, trezentos e noventa e tres reais

Data :1T8/04/2^

carimbo e assinatura
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL /

i'}
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

Rubrtca

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

09.535.548/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

23/04/2008

NOME EMPRESARIAL

FABIO MOTOS LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FABIO MOTOS
PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

45.20-0-03 ● Serviços de manutenção e reparação elétrica de veiculos automotores
45.30-7-05 ● Comércio a varejo de pneumáticos e cãmaras-de-ar
45.41-2-04 ■ Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas
45.42-1-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de motocicletas e motonetas, peças e acessórios
45.43-9-00 ● Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas

44Í2-6 -00 ● Comércio varejista de lubrificantes
2-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CÔDIGÓ E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDlCA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

nUmero COMPLEMENTOLOGRADOURO

AV PEDRO ALVARES CABRAL ********157

MUNICÍPIO

ULIANOPOLIS
UFBAIRRO/DISTRITO

BOA VISTA
CEP

PA68.632-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FABIOMOTOSLTDAígHOTMAIL.COM

TELEFONE

(91) 8238-4312/ (91) 3726-1484

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
«*W**

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

23/04/2008
SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL********SI i uAÇAO especial●«●«****

Aprovaído pela Instrução Normativa RFB r\° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:22:49 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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